



Číslo objednávky a níže uvedený text uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení
ČNB Praha 1
Účet č.

Zaokrouhluje na celé Kč

Rozpočtová položka: 366133 / 5169 / 304 / 56 (SR)
366133 / 5169 / 305 / 56 (FM)

*366133/5164/248/56 (SE)
366133/5164/249/56 (FM)*

*366133/5173/308/56 (SE)
366133/5173/309/56 (FM)
366133/5175/348/56 (SE)
366133/5175/349/56 (FM)*

Na faktuře uveďte: „Hrazeno z projektu Místo pro všechny – budování prostoru pro
vzájemné soužití, č. LP-PDP4-001, financovaného z Norských fondů“.

Dodavatel: **Institút pro veřejnou správu Praha**
Baarova 1026/2, Michle (Praha 4), 140 00 Praha

IČO: 70890293

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 32721881/0710

Předmět objednávky:

Objednáváme následující služby:

*V SOUVISLOSTI S KONÁNÍM VÝJEZDNÍHO ZASEDÁNÍ
VE DNECH 9.9 - 11.9. 2021 V BENEŠOVĚ*

| | ubytování | počet osob | osoba/noc | celkem v Kč | |
|----------------------------|-------------------|------------|-----------|---------------------|--|
| 9. 9. | třílůžkový pokoj | 0 | 650,00 | 0,00 Kč | účtujeme skutečně ubytované osoby |
| | dvoulůžkový pokoj | 20 | 720,00 | 14 400,00 Kč | |
| | samostatný pokoj | 0 | 1 220,00 | 0,00 Kč | |
| 10. 9. | třílůžkový pokoj | 0 | 650,00 | 0,00 Kč | |
| | dvoulůžkový pokoj | 20 | 720,00 | 14 400,00 Kč | |
| | samostatný pokoj | 0 | 1 220,00 | 0,00 Kč | |
| celkem za ubytování | | | | 28 800,00 Kč | |

| | pronájem prostor | počet hodin | cena/hod. | celkem v Kč | |
|--------|------------------|-------------|-----------|-------------|--|
| 9. 9. | učebna | 5 | 400,00 | 2 000,00 Kč | účtujeme skutečně odebrané služby |
| | dataprojektor | 5 | 300,00 | 1 500,00 Kč | |
| | flipchart/1 den | 1 | 150,00 | 150,00 Kč | |
| | učebna | 5 | 400,00 | 2 000,00 Kč | |
| 10. 9. | učebna | 8 | 400,00 | 3 200,00 Kč | |
| | dataprojektor | 8 | 300,00 | 2 400,00 Kč | |
| | flipchart/1 den | 1 | 150,00 | 150,00 Kč | |
| | učebna | 8 | 400,00 | 3 200,00 Kč | |



| | | | | |
|-----------------------------------|-----------------|---|--------|---------------------|
| 11. 9. | učebna | 6 | 400,00 | 2 400,00 Kč |
| | dataprojektor | 6 | 300,00 | 1 800,00 Kč |
| | flipchart/1 den | 1 | 150,00 | 150,00 Kč |
| | učebna | 6 | 400,00 | 2 400,00 Kč |
| celkem za pronájem prostor | | | | 21 350,00 Kč |

| občerstvení | | počet | cena za kus | celkem v Kč | účtujeme dle objednávky upřesněné nejpozději 3 dny před akcí | |
|------------------------------|-------------------|-------|-------------|--------------------|--|--|
| 1. coffe break | káva | 20 | 18,00 | 360,00 Kč | | |
| | čaj | 10 | 15,00 | 150,00 Kč | | |
| | voda balená 0,5 l | 20 | 16,00 | 320,00 Kč | | |
| | chlebiček | 20 | 28,00 | 560,00 Kč | | |
| 2. coffe break | káva | 20 | 18,00 | 360,00 Kč | | |
| | čaj | 10 | 15,00 | 150,00 Kč | | |
| | voda balená 0,5 l | 20 | 16,00 | 320,00 Kč | | |
| | jablečný závin | 20 | 18,00 | 360,00 Kč | | |
| 3. coffe break | káva | 20 | 18,00 | 360,00 Kč | | |
| | čaj | 10 | 15,00 | 150,00 Kč | | |
| | voda balená 0,5 l | 20 | 16,00 | 320,00 Kč | | |
| | obložená banketka | 20 | 32,00 | 640,00 Kč | | |
| 4. coffe break | káva | 20 | 18,00 | 360,00 Kč | | |
| | čaj | 10 | 15,00 | 150,00 Kč | | |
| | voda balená 0,5 l | 20 | 16,00 | 320,00 Kč | | |
| | koláč | 20 | 10,00 | 200,00 Kč | | |
| celkem za občerstvení | | | | 5 080,00 Kč | | |

| stravování | | počet osob | cena za kus | celkem v Kč | účtujeme dle objednávky upřesněné nejpozději 3 dny před akcí |
|-----------------------------|------------------------|------------|-------------|---------------------|--|
| 9. 9. | polední občerstvení | 20 | 145,00 | 2 900,00 Kč | |
| | večerní občerstvení | 20 | 125,00 | 2 500,00 Kč | |
| 10. 9. | ranní občerstvení | 20 | 110,00 | 2 200,00 Kč | |
| | polední občerstvení | 20 | 145,00 | 2 900,00 Kč | |
| | večerní občerstvení | 20 | 125,00 | 2 500,00 Kč | |
| 11. 9. | ranní občerstvení | 20 | 110,00 | 2 200,00 Kč | |
| | polední občerstvení | 20 | 145,00 | 2 900,00 Kč | |
| celkem za stravování | | | | 18 100,00 Kč | |

celkem za akci 73 330,00 Kč

Uvedené ceny jsou včetně DPH.



Objednávka je realizována pro projekt „Místo pro všechny – budování prostoru pro vzájemné soužití“, číslo projektu LP-PDP4-001. Projekt je podpořen z grantového mechanismu Norských fondů 2014-2021 a realizován Ministerstvem pro místní rozvoj ČR.

Celková maximální cena objednávky včetně DPH: 73.330,- Kč.

V Praze dne (dle data v elektronickém podpisu)

S pozdravem

Digitálně podepsal:

20.08.2021 11:16

ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem

Jméno:

Podpis:

Datum:

Poznámka k fakturaci:

Fakturu zasílejte na email: Doba splatnosti faktury je 30 dní.

Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a poskytnout jim součinnost.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě faktur) a Objednatel tak není schopen proplácet účetní či daňové doklady – faktury v souladu se stanovenou splatností.

